
 
 
 

 

 

 

Sæsonen nærmer sig nu sin afslutning. Vi synes at det har været en god sæson med en fin og flot 

bane, et godt klubliv og betydeligt flere gæstespillere end tidligere. Banen er stadig flot, og 

vejrudsigten ser god ud. Så der er muligheder for en del gode runder tilbage. 

Valg af nyt bestyrelsesmedlem (Kasserer)  

Den planlagte ekstraordinære generalforsamling blev afholdt i klubhuset d. 3. september kl. 19. 

Eneste punkt på dagsordenen var valg af nyt bestyrelsesmedlem (kasserer).  

Vores medlem Martin Petersen, som ønskede at påtage sig opgaven blev enstemmigt valgt.  

Vi byder Martin velkommen og ser frem til samarbejdet med vores nye kasserer. 

Klubmesterskab  

Klubmesterskabet blev afholdt lørdag d. 25. og søndag d. 26. August. Der var i alt 48 deltagere, og 

følgende blev klubmestre. 

Herrer    Damer 

Klubmester  Jan Heiss    Anja K Andresen 

Herre/Dame  Magnus E. Jensen   Ingen deltagere 

Midage  Morten Andresen   Karen Søndergaard 

Senior   Jan Heiss    Anja K. Andresen 

Veteran  Jens C Jensen (Brormand)  Pia Clausen 

Super veteran  Per Carstensen    Marianne H. Hansen 

Arrangementer 

”N H Jespersen Open” var planlagt til lørdag d. 6. september; men måtte desværre aflyses på grund 

af få tilmeldte deltagere. 

”Sponsor og medhjælper match” blev afholdt søndag d. 14. september med 64 deltagere. En god 

tradition med fin deltagelse fra såvel sponsorer som vores mange friville medhjælpere. 

Den sidste match for i år er ”Ande og afslutningsmatch”, som afholdes lørdag d. 11. oktober. Der er 

åbent for tilmelding i golfbox indtil mandag d. 8. oktober kl. 22:00. 



 
 

Klubtræner i 2026  

Frank har som tidligere nævnt valgt at stoppe med træning af vores nybegyndere. Vi har derfor nu 

lavet en aftale med PRO træner Morten Sørensen, og glæder os til samarbejdet.  

Morten har lavet nedenstående introduktion af sig selv og hans tilknytning til klubben 

                                                                                                                                

Mit navn er Morten Sørensen, jeg er 46 år og indehaver af MS Progolf Events. Jeg er uddannet 

PGA-træner siden 2012 og er bosat i Haderslev.                                                                                                                                          

Det er med lige dele ”ydmyghed” og ”taknemmelighed”, at jeg fra 2026 har indgået et samarbejde 

med Nordborg Golfklub.                                                                                                                                                                                               

Jeg er ”ydmyg” overfor de mange spændende opgaver der venter fremadrettet. Jeg oplever 

Nordborg Golfklub som et sted, hvor der er et rigtigt hyggeligt samvær blandt klubbens 

medlemmer, samt en spændende golfbane, der er udfordrende for alle og smukt beliggende i 

naturen.  

Jeg er ”taknemmelig” for den varme modtagelse, medlemmerne allerede har vist de gange jeg har 

besøgt klubben. Især tak til Anders Kjærgaard og Jan Heiss fra klubbens bestyrelse, samt de 

rigtigt mange medlemmer, der deltog i mine ’Clinics’ i 2025.                                              

Som gæst i Nordborg Golfklub føler man sig hurtigt velkommen og det fremgår også tydeligt, at 

klubben har mange ’ildsjæle’, der gerne vil klubben det bedste og som bidrager positivt til 

oplevelsen af at komme i klubben. 

Som klubbens nye golftræner vil jeg bestræbe mig på, at møde medlemmerne ”i øjenhøjde” og 

vejlede den enkelte golfspiller med udgangspunkt i, hvilket niveau og ambitioner, man måtte have.  

På tirsdage, fredage samt visse weekender vil jeg kunne tilbyde klubbens medlemmer forskellige 

former for golfundervisning  

Jeg ser frem til at blive klubbens ”professionelle sparringspartner” på træningsbanen mm. og jeg 

håber at vi alle i fællesskab kan fortsætte den gode udvikling, som Nordborg Golfklub fortjener. 

De bedste hilsner                                                                                                                                                                   

Morten Sørensen 

Velkommen til nye medlemmer 

Vi ønsker at byde følgende nye medlemmer velkommen til Nordborg Golfklub. 

- Mikael Borre Thomsen  - Andreas Koch Sørensen 

- Freja Kückelhahn   - Ferdinand Thagaard  

- Frederik Frøstrup Christensen - Jan Ganderup 

- Dorte Colmorn   - Andrew Vinther 

- Hannibal Møller Wind  - Mathias Antonius Vestergaard 

- Sigurd Schmidt Hansen  - Morten Colmorn 

Vi byder alle velkommen til en masse gode oplevelser i Nordborg Golfklub. 

Bestyrelsen 


